

		Allergene																														
Rezepte	Zutatenliste	Gluten	Gluten/ Weizen	Gluten/ Roggen	Gluten/ Gerste	Gluten/ Hafer	Gluten/ Dinkel	Gluten/ Kamut	Gluten/ Emmer	Gluten/ Einkorn	Gluten/ Grünkern	Krebstiere	Eier	Fisch	Erdnuss	Soja	Milch	Schalenfrüchte	Schalenfrüchte/ Mandeln	Schalenfrüchte/ Haselnuss	Schalenfrüchte/ Walnuss	Schalenfrüchte/ Kaschunuss	Schalenfrüchte/ Pecannuss	Schalenfrüchte/ Paranuss	Schalenfrüchte/ Pistazie	Schalenfrüchte/ Macadamie-/ Queenslandnuss	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid und Sulfid	Lupine	Weichtiere
Pizza Nutella	Teig - (Mehl Typ 00, Wasser, Zucker, Salz, Hefe), Nutella (Gluten, Weizen, Soja, Milch, Schalenfrüchte , Emulgator), Puderzucker, Haselnüsse (Schalenfrüchte, Mandeln, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamie-/ Queenslandnuss), Pistazien (Schalenfrüchte, Mandeln, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamie-/ Queenslandnuss), Salz	✓	✓													✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓						
Pizza Nutella Ricotta	Teig - (Mehl Typ 00, Wasser, Zucker, Salz, Hefe), Nutella (Gluten, Weizen, Soja, Milch, Schalenfrüchte , Emulgator), Olivenöl, Haselnüsse (Schalenfrüchte, Mandeln, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamie-/ Queenslandnuss)	✓	✓													✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓						
Pizza Ortolana	Teig - (Mehl Typ 00, Wasser, Zucker, Salz, Hefe), Zucchini, Kartoffelwürfel (Schwefeldioxid und Sulfid mit Antioxidationsmittel), Champignon (frisch), Mozzarella Fior di Latte (Milch), Salz																✓													✓		

		Allergene																																
Rezepte	Zutatenliste	Gluten	Gluten/ Weizen	Gluten/ Roggen	Gluten/ Gerste	Gluten/ Hafer	Gluten/ Dinkel	Gluten/ Kamut	Gluten/ Emmer	Gluten/ Einkorn	Gluten/ Grünkern	Krebstiere	Eier	Fisch	Erdnuss	Soja	Milch	Schalenfrüchte	Schalenfrüchte/ Mandeln	Schalenfrüchte/ Haselnuss	Schalenfrüchte/ Walnuss	Schalenfrüchte/ Kaschunuss	Schalenfrüchte/ Pecannuss	Schalenfrüchte/ Paranuss	Schalenfrüchte/ Pistazie	Schalenfrüchte/ Macadamie-/ Queenslandnuss	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid und Sulfid	Lupine	Weichtiere		
Pizza Pala Mortadella	Teig - (Mehl Typ 00, Wasser, Zucker, Salz, Hefe), Mortadella (Mandeln, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamie-/ Queenslandnuss), Olivenöl, Salz																		✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓								
Pizza Parmigiana	Aubergine, Teig - (Mehl Typ 00, Wasser, Zucker, Salz, Hefe), Tomatensauce Mutti - (8005110200267), Grana Padano gerieben (Eier, Milch , mit Konservierungsstoff), Mozzarella (Milch), Basilikum (frisch), Salz												✓				✓																	
Pizza Patate Piccante	Teig - (Mehl Typ 00, Wasser, Zucker, Salz, Hefe), Kartoffelwürfel (Schwefeldioxid und Sulfid , mit Antioxidationsmittel), Mozzarella (Milch), Chilisoßen (Sellerie , mit Antioxidationsmittel, Verdickungsmittel, modifizierte Stärke), Schnittlauch, trocken, Salz																✓										✓				✓			
Pizza Patate Salsiccia	Teig - (Mehl Typ 00, Wasser, Zucker, Salz, Hefe), Kartoffelwürfel, Mozzarella (Milch), Bratwurst, Salz, Pfeffer (schwarz)																✓																	
Pizza Patate e Rosmarino	Kartoffelwürfel (Schwefeldioxid und Sulfid , mit Antioxidationsmittel), Teig - (Mehl Typ 00, Wasser, Zucker, Salz, Hefe), Mozzarella (Milch), Olivenöl, Salz, Rosmarin (getrocknet)																✓														✓			

